



ISO 9001  
ISO 14001  
PN-N 18001  
ISO 27001

**SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR. JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY**  
**85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75 tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31**

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000

NIP: 9532582266 REGON: 340517145

NZZ/26/P/19

Bydgoszcz, dnia 24.06.2019 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu jednorazowego i wielorazowego użytku do zabiegów operacyjnych, nr sprawy NZZ/26/P/19.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) w związku z pytaniami zadanymi w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w w/w sprawie, Zamawiający udziela odpowiedzi/wyjaśnienia:

Pytanie 1 – dot. grupa 7, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania uchwyt elektrody monopolarnej, jednorazowej z elektrodą nóż o średnicy trzonka elektrody 2,4 mm? Ww. uchwyty jednorazowe produkowane są w standardzie Ø 2,4 mm.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również wyżej proponowane rozwiązanie.

Pytanie 2 – dot. grupa 16

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie możliwości zaoferowania pętli do nadszyjkowej histerektomii o wymiarach 200 x 100 mm lub 240 x 120 mm jako równoważnej do wymaganej 200 x 150 mm. Wszystkie pozostałe parametry zgodnie ze SIWZ.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3 – dot. grupa 1, poz. 1

Czy zamawiający wydzieli poz. 1-2 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4 – dot. grupa 1, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie ostrzy bez nazwy producenta wygrawerowanej na ostrzu. Nie ma to wpływu na cechy użytkowe produktu, natomiast znacznie ogranicza konkurencję, powodując na etapie składania ofert wyeliminowanie wielu oferentów. Wymóg ten wpłynie na ceny produktu zaoferowane Zamawiającemu i otrzymane wyceny będą wyższe w stosunku do wartości rynkowej.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5 – dot. grupa 1, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6 – dot. grupa 1, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści sterylne ostrza chirurgiczne ze stali węglowej jednorazowego użytku z wygrawerowanym rozmiarem bezpośrednio na ostrzu, pakowane pojedynczo w folię aluminiową z identyfikacją rozmiarową oraz numerem LOT, datą ważności i produkcji oraz metodą sterylizacji, blister aluminiowy posiada kołnierz ułatwiający otwarcie, na opakowaniu zbiorczym nazwa producenta oraz importera a także pozostałe dane o rozmiarze ostrza, jego kształcie i ponownie nr LOT z datą produkcji i ważności i metodą sterylizacji, pakowane po 100 szt.?

Czy zamawiający dopuści aby rozmiar oraz kształt ostrza widoczny był na opakowaniu zbiorczym (100 szt.) – opakowanie zbiorcze : kartonik z dyspenserem – kształt ostrza na opak. zbiorczym przedstawiony w formie piktogramu, jednocześnie rozmiar podany na opakowaniu jednostkowym w formie aluminiowego blistra i dodatkowo wygrawerowany na ostrzu, aluminiowe opakowanie jednostkowe umożliwi również szybką i łatwą identyfikację kształtu ostrza - widoczny odcisk kształtu (kształt ostrza jest ściśle powiązany z rozmiarem)?



SZPITAL  
AKREDYTOWANY



ISO 9001  
ISO 14001  
PN-N 18001  
ISO 27001

**SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR. JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY**  
**85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75 tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31**

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000

NIP: 9532582266 REGON: 340517145

Prosimy o dopuszczenie ostrzy bez kolorystycznego kodowania rozmiaru, rozmiar widoczny bezpośrednio na ostrzu, opakowaniu jednostkowym oraz zbiorczym w postaci cyfry.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7

Prosimy o dopuszczenie w miejsce pierwotnych parametrów w grupie 2, 3, 5 protez dzianych wykonanych z poliestru, bez impregnacji jonami srebra, ale z możliwością łączenia jonowego powleczenia protezy antybiotykiem.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8

Prosimy o dopuszczenie w miejsce pierwotnych parametrów w grupie 2, 3, 5 protez impregnowanych przy użyciu śladowych ilości aldehydu.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 9

Prosimy o dopuszczenie w miejsce pierwotnych parametrów w grupie 2 w pozycji 1 i 2 w miejsce pierwotnych parametrów protez o długości 60 cm.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 10

Prosimy o dopuszczenie w miejsce pierwotnych parametrów w grupie 4 poz. 1 i 2 protez o długości 60 cm.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 11 – dot. grupa 8, poz. 1

Prosimy o dopuszczenie licznika objętego 23% stawką podatku VAT.

Odpowiedź

Zamawiający wymaga zaoferowania w grupie 8, poz. 1 licznika igieł będącego wyrobem medycznym.

Pytanie 12 – dot. grupa 8, poz. 2

Prosimy o dopuszczenie kasy jak poniżej, o stabilnej, kompaktowej konstrukcji sprawdzającej się w większości procedur chirurgicznych. Jednorazowo zabezpiecza, zlicza i utylizuje do 3 ostrzy. Posiada kontrastowy kolor zwiększający bezpieczeństwo, 5 x mniej skaleczeń w połączeniu z tacą transferową. Graficzna instrukcja sposobu użycia ułatwia obsługę. Antypoślizgowa podstawa.



Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 13 – dot. grupa 8, poz. 3

Prosimy o dopuszczenie ręczników pakowanych po 2 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 14 – dot. grupa 8, poz. 3

Prosimy o dopuszczenie ręczników pakowanych po 2 szt. bez przeliczania ilości, tzn. Wykonawca zaoferuje 30 000





ISO 9001  
ISO 14001  
PN-N 18001  
ISO 27001

**SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR. JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY**  
**85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75 tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31**

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000

NIP: 9532582266 REGON: 340517145

opakowań a'2 sztuki zamiast 30 000 op. a'1 sztuka.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 15 – dot. zał. nr 3A do SIWZ

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 4 ust. 15, 17, 20:

15. *W przypadku zwłoki w należyтым wykonaniu umowy lub jej części przez Wykonawcę, Wykonawca zapłaci na rzecz Zamawiającego karę umowną w wysokości 0,5% wartości brutto nie dostarczonego w terminie lub reklamowanego przedmiotu umowy za każdą rozpoczęty dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto nie dostarczonego w terminie lub reklamowanego przedmiotu umowy.*
19. *W przypadku rozwiązania umowy, w tym odstąpienia od umowy, z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy Zamawiający ma prawo obciążyć go karą umowną w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu niniejszej umowy, o której mowa w §1 ust. 2, chyba że umowa przewiduje w danym przypadku karę w innej wysokości. Zamawiający może odstąpić od umowy w terminie 6 miesięcy od powzięcia wiadomości o przyczynie uzasadniającej odstąpienie.*

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ – projekt umowy, w zakresie naliczania kar umownych.

Pytanie 16 – dot. zał. nr 3D do SIWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zapisu o wykorzystaniu w pierwszej kolejności towarów z najkrótszym terminem ważności?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 17 – dot. zał. nr 3D do SIWZ

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 1 ust. 5

*W przypadku przekroczenia terminu określonego w ust. 2 o ponad 5 dni roboczych Zamawiający ma prawo obciążyć Wykonawcę karą umowną 2% wartości brutto niezrealizowanej w terminie części przedmiotu umowy, o której mowa w ust. 3.*

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 18 – dot. grupa 5

Czy Zamawiający zgodzi się na zaferowanie protez naczyniowych poliestrowych, antybakteryjnych - impregnowanych jonami srebra, uszczelnionych kolagenem, pojedynczo welurowanych, porowatość  $\leq 5 \text{ ml/cm}^2/\text{min}$ , bez konieczności preclottingu?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Zamawiający**



SZPITAL  
AKREDYTOWANY